
SC APAREGIO GORJ SA 
Tg-Jiu,Str.Tineretului nr.8, et.2 
C.U.I. : RO 20415711 
Nr.Reg.Comertului : J18/6/05.01.2007 
Consiliul de Administraţie 

Decizie nr. 72 /19.12.2017 

privind aprobarea actualizarii listei de preturi la analizele fizico-chimice efectuate in laboratorul 
Statiei de Tratare Dealul Targului, al SC Aparegio Gorj SA. 

Consiliul de Administraţie al SC APAREGIO GORJ SA, numit prin Hotărârea 
nr.74/18.10.2017si Hotararea nr.75/20.11.2017-(completarea si rectificarea hotararii nr.74/18.10.2017) 
a Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor, 
Având în vedere: 
-Prevederile art.17.1, litera f din Actul constitutiv al societăţii; 
-Referatul nr.7320/18.12.2017 întocmit de şef Laborator Staţie tratare apă; 
-Prevederile legii 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată; 
-Registrul şedinţelor şi deliberărilor Consiliului de Administraţie, procesul verbal încheiat la data de 
19.12.2017 

In temeiul art.16.10 din Actul constitutiv, 

HOTARAŞTE : 

Art.1 Se aprobă  actualizarea listei de preturi la analizele fizico-chimice efectuate in laboratorul 
Statiei de Tratare Dealul Targului, al SC APAREGIO GORJ SA , conform Anexei 1, incepand cu 
01.01.2018. 
Art.2 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de Directorul General al SC Aparegio 
Gorj SA si Sef Laborator Statie Tratare Dealul Targului si Serviciul Financiar-Contabilitate. 

Preşedinte al Consiliului de Administraţie, 
Spiroiu Marian 

Secretar tehpicC.A. 
Birau R. ona 

Consiliul de Administraţie este format din 
7 membri. Această  hotărâre a fost adoptată  
în şedinţa din 19.12.2017 cu unanimitate de voturi. 


	Page 1

